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WID.0003.1.2.2022 

Pani 

Anna Chojecka 

Radna Miasta Marki 

Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury i Sportu 

 

 Odpowiadając na Pani interpelację z dnia 7 lutego 2022 roku, w sprawie drogi 

przy kanale na wysokości od ul. Żeromskiego do ul. Barbary, informuję, że 

przedmiotowa droga znajduje się w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego, jednakże nie jest zaliczona do dróg publicznych gminnych. Ulica 

Wołodyjowskiego została zaliczona na odcinku od ul. Kościuszki do ul. Żeromskiego 

Uchwałą nr XX/154/2004 Rady Miasta Marki z dnia 27 października 2004 roku  

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

na terenie miasta Marki. 

  Aktualnie trwają prace dotyczące przygotowania dokumentacji projektowej pn. 

„Rozbudowa ulicy Żeromskiego na odcinku od ul. Skrzetuskiego do ul. Sosnowej  

w Markach z infrastrukturą towarzyszącą”.  W ramach opracowywanej dokumentacji 

przewiduje się wykonanie m.in. skrzyżowania ulicy Żeromskiego i ulicy Michała 

Wołodyjowskiego z wprowadzeniem geometrii zarówno w kierunku ulicy Sosnowej 

jak i w kierunku Al. Marsz. J. Piłsudskiego. Ponadto wskazane skrzyżowanie będzie 

skrzyżowaniem wyniesionym.  
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Otrzymują: 

1. Adresat, 

2. a/a 

Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 Ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 

kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuje, że: Administratorem 

Pani/Pana danych osobowych jest: Burmistrz Miasta Marki  z siedzibą: Al. 

Piłsudskiego 95, 05-270 Marki, Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, 

z którym można skontaktować się poprzez email: iod@marki.pl  w każdej sprawie 

dotyczącej przetwarzania danych osobowych, a podstawę prawną przetwarzania 

Państwa danych osobowych, jest art. 6 ust. 1 lit. c) w/w Rozporządzenia oraz art. 

241 do art. 252 kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 

735). Państwa dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji udzielenia 

odpowiedzi, Państwa dane osobowe mogą być przekazywane wyłącznie podmiotom 

uprawnionym do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa lub 

zawartych umów, Państwa dane osobowe przechowywane będą w czasie 

określonym przepisami prawa. Posiadają Państwo prawo żądania od Administratora 

dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

Sporządziła: Beata Babańczyk Wydział Inwestycji i Zarządu Dróg 


